
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 

№1 «Солнышко» комбинированного вида  

___________________________________________________________________________  

Верхнесалдинский городской округ. г. Верхняя Салда ул. Рабочей Молодёжи 3А 

 

ПРИКАЗ 

13.08.2024 № 10-ОД 

О зачислении воспитанников и комплектовании групп в МБДОУ№1 « 

Солнышко» на 2024 -2025 учебный год  
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», постановлением Главного 

государственного санитарного врача РФ от 28.09.2020 № 28  приказом 

Минобрнауки от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении Порядка приема на 

обучение по образовательным программам дошкольного образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить воспитанников в количестве 140 человек и скомплектовать на 

2024/2025учебный  год следующие группы: 

 

 Группа №1 ранний возраст с 1г до 2-х лет, общеразвивающей 

направленности, с 10.5 часовым  пребыванием детей, количество 

воспитанников-16 человек; 

 Группа №2  ранний возраст с 2-х лет до 3-х лет, общеразвивающей 

направленности, с 10.5 часовым пребыванием детей, количество 

воспитанников -16 человек; 

 Группа №3  подготовительный возраст с 6 лет до 7 лет, 

общеразвивающей направленности , с 10,5 часовым пребыванием 

детей, количество воспитанников -23 человека; 

 Группа №4  среднего возраста общеразвивающей направленности  с 4 

лет до 5 лет с 10,5 часовым пребыванием ,количество воспитанников -

18 человек; 

 Группа № 5 старшего  возраста общеразвивающей направленности с 5 

лет до 6 лет с 10,5 часовым пребыванием ,количество воспитанников -

27 человек; 

 Группа №6 младшего возраста общеразвивающей направленности с 3 

лет до 4 лет с 10,5 часовым пребыванием ,количество воспитанников -

22 человека; 

 Группа №7  компенсирующей направленности ( расстройство 

аутистического спектра, ЗПР) с 10,5 часовым пребыванием ,количество 

воспитанников -9 человек; 

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/499023522/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/499023522/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/499091482/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/499091482/


 Группа №8  компенсирующей направленности ( расстройство 

аутистического спектра, ЗПР, умственная отсталость) с 10,5 часовым 

пребыванием ,количество воспитанников -9 человек; 

 

Общее количество воспитанников – 140 человек. 

 

 

Заведующий                                                          Н.А.Стрельцова 

 
 


		2025-02-13T10:45:39+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №1 "СОЛНЫШКО" КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА"
	Я являюсь автором этого документа




